
Günübirlik Bulgaristan Plovdiv
Alışveriş Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ
22:30 - İstanbul - MECİDİYEKÖY MURAT MUHALLEBİCİSİ ÖNÜ(İETT DURAKLARI)
23:00 - İstanbul - İNCİRLİ ÖMÜR PLAZA ÖNÜ
23:30 - İstanbul - AVCILAR PELİKAN AVM ÖNÜ
23:45 - İstanbul - BEYLİKDÜZÜ MARMARAPARK BAUHAUS GİRİŞİ ÖNÜ
00:00 - İstanbul - BÜYÜKÇEKMECE ATİRUS AVM KARŞISI
00:45 - İstanbul - SİLİVRİ VEGA AVM ÖNÜ (ESKİ KİPA)

Gezilecek Yerler: JUMBO AVM – PLOVDİV – LIDL MARKET – MUSTAFA MARKET

PROGRAM

GÜNÜBİRLİK BULGARİSTAN PLOVDİV ALIŞVERİŞ TURU



1 Gün: JUMBO AVM – PLOVDİV – LIDL MARKET – MUSTAFA MARKET

Akşam saatlerinde ilk durağımız olan Kadıköy den 22.00 de hareket ediyor . Babaeski-Havza-Edirne üzerinden
Kapıkule Gümrük ve Pasaport işlemlerinin ardından Bulgaristan’a giriş. Svilengrad, Harmanlı ve Haskovo’yu
panoramik olarak görüyoruz ve Plovdiv’e varıyoruz. ilk önce Jumbo Avm yi ziyaret ederek alış veriş için mola
veriyoruz. Bulgaristan’ın ikinci büyük kenti olan Plovdiv, uzun geçmişinde İslam-Türk kültürüne büyük hizmetler
sunmuştur. 4000 yıl önceden beri yaşamın devam ettiği şehirdir. Mükemmel modern ve eski çağların mimarisini
birleştiren yer. En ilgi çeken Eski Plovdiv adında şehrin en eski bölümü – NÖBET TEPE üzerinde bulunuyor.
Bizans, Yunan ve Osmanlı devletlerinin bıraktığı izleri, şehrin alışveriş merkezlerini, koruma altındaki eski şehri
görme olanağımız olacak. Şehrin en hareketli alışveriş ve eğlence merkezi olan Batenberg Caddesi gezilecek.
Eski Roma çağından kalma Antik amfi tiyatro – bir sonraki görülmeye değer yer. Djumaya camisi, Türk
mimarisiyle oldukça ilgi çeken eski yapıt. Plovdiv´in en eski kiliseleri de göreceğimiz yerler – Aya Konstantin,
Elena ve Aya Nedelya. Alışveriş ve şehri dilediğinizce gezebilmeniz için serbest zaman. Lidl Markete uğrayıp
alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Daha sonra Türkiye’ye hareket ediyoruz. Mustafa Markette vereceğimiz
ihtiyaç ve alışveriş molası sonrası ,akşam saatlerinde gümrük kapısına geliyoruz. Önce Bulgaristan daha sonra
Kapıkule Türk Sınır kapısındaki pasaport, gümrük işlemleri sonrasında Türkiye’ye giriş yapıyoruz. Kapıkule sınır
kapısından çıktıktan sonra Tekirdağ üzerinden İstanbul a yolculuğumuz devam ediyor. Siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalara bırakarak, bir sonraki Gezinoloji turumuzda yeniden görüşmek üzere vedalaşıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Gidiş ve dönüş ulaşım
• Rehberlik hizmetleri

• Programda belirtilen geziler
• TÜRSAB zorunlu mesleki sigortası

• Araç içi ikram(su servisi olarak yapılır)
• Köprü otoban ücretleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Müze, ören yeri, konak, kale, Antik Kent, Meryem Ana Evi ve milli parkı gibi tüm giriş ücretleri (Müze kart alınması
tavsiye edilir).

• Yurt Dışı Çıkış Harcı
• Kişisel ve ekstra harcamalar

• Program dışı geziler

GENEL ŞARTLAR •

 Hareket saatinden en az yarım saat önce belirtilen buluşma yerinde olmanız gerekmektedir. * Ulaşım ve rehber
iletişim bilgileri tur hareketinden 48 saat önce iletilecektir.  • Rehberleriniz gerekli gördüğü takdirde tur programının

veya ekstra turların günlerinde ve güzergahlarında değişiklik yapabilirler. Yeterli kişi sayısı oluşmadığı takdirde
ekstra turlarda fiyat değişikliği olabilir ya da turlar gerçekleştirilmeyebilir. • Otobüslü turlarda katılan kişi sayısına
göre lüks sınıf midibüs ve minibüsler kullanılabilir. • Yol üzerinde yapılacak ekstra turlarda, tura katılmayacak olan

misafirlerimiz rehberlerimiz tarafından kente girmeden önce yol üzerinde yer alan dinlenme alanlarına
yönlendirilecektir. • Ekstra tur otobüslerinden tura katılanlar dışındaki yolcular faydalanamaz. • Programda belirtilen

oteller müsaitliğe bağlı olarak aynı kategoride farklı otellerle değiştirilebilir. • Tura katılacak tüm misafirlerin, tur
bitiş tarihinden itibaren EN AZ 6 AY geçerlilik süresi olan pasaporta sahip olmaları gerekmektedir.
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